Traduxo HEREDIA esta obrita en lengua Latina; y para el total convencimiento de los Judios, y una clara demostracion de la verdad de la Fe Cristiana, puso al pie de las respuestas ciertas apostillas, en que explicando los principales misterios de nuestra santa Religion, hace ver la certeza de estos con el testimonio de los libros de la sagrada Escritura, y con el de los Talmudistas mas insignes, que, ó no están citados en dichas respuestas, ó cuyos lugares no estan puestos por entero en ellas.

Estas preguntas son: *Petitio prima. Quaesivit aliquñ Antoninus consul urbis Romae a Rabbeno hacchados ut eñ de ueritate instrueret eius uidelicet quod significat nomen quattuor litterarum: id est tetragrammaton et nomen duodecim et quadraginta duarum literarum.*

Petitio secunda. Item quesiuit idem Antoninus ab ipso rabbeno Hacchados inquiring. Quid sibi uolunt textus prouerbiorum ca. XXX. Tria sunt mihi difficilia et quartum penitus ignoro. uiam aquilae in coelis uiam nauis in medio maris. uiam colubri super petram: et uiam uiri in alma.

Tertia petitio. Item quesiuit Antoninus ab eodem rabeno et ait Isaias cap. VIII. dicit. Et accessit ad prophetissam et concepit peperitque filium: quia propheta nobis non

facit notam huiusmodi prophetissam: que sit quo nomine uel ipsa uel pater nuncupetur cuiusue sit tribus quemadmodum in omnibus prophetis et prophetissis: te oro mihi notitiam facias de omnibus.

Petitio quarta. Item petiit Antoninus ab eodem Rabbeno ut ei notitiam faceret de uirga qua Moises miracula faciebat. Ex qua arbore fuerat excisa: et unde eam nactus fuerat.

Petitio quinta. Item interrogauit Antoninus eundem Rabbenum eique dixit: Inueni Amos cap. V. dicentem Odi et proieci festiuitates uestras et non capiam odorem cetuum uestrorum quia si obtuleritis mihi holocaustomata et munera uestra non suscipiam et uota pinguium uestrorum non respiciam. Item Malacchias refert ca. I. quis est in uobis qui claudat ostia et non incendatis altare meum gratuito: non est mihi uoluntas in uobis dicit dominus exercituum. et munus non suscipiam de manu uestra: ab ortu enim solis usque ad occasum magnum est nomen meum in gentibus: et in omni loco sacrificatur et offertur nomini meo et oblatio munda. quia magnum est nomen meum in gentibus dicit dominus exercituum. Ex his textibus extat deo non placere sacrificia que nunc facit israhel. Fac mihi notum quodnam sacrificium post haec israhel facturum est.

Petitio sexta. Item petiit Antoninus ab ipso rabbeno ut illi notum faceret cur israhel uocatus fuerit populus dei peculiaris.